Venite exultemus Dominæ nostræ, iubilemus uir-  
gini saluatrici nostræ: præoccupemus faciem eius in iu-  
bilatione: & in canticis collaudemus eam, uenite ado-  
remus, & procidamus ante eam. Confiteamur illi cum  
fletibus peccata nostra. Impetra nobis Domina indul-  
gentiam plenam. Assiste pro nobis ante tribunal Dei.  
Suscipte in fine nostro animas nostras, & introduc nos  
in requiem tuam.

Der ander Psam heisset jehunder also:

Quare fremuerunt inimici nostri: & aduersum nos  
sunt meditati inania. Proteget nos dextera tua Mater  
Dei, ut acies terribilis confundes, & destrues eos. Ve-  
nite ad eam omnes, qui laboratis, & tribulati estis: & da-  
bit refrigerium & solatium animabus uestris. Accedite  
ad eam in tentationibus uestris, & stabilit uos serenitas  
uultus illius. Benedicite illam in toto corde uestro. Mi-  
sericordia enim illius plena est omnis terra.

Psal. 3.

Domina, quid multiplicati sunt, qui tribulant me.  
In tempestate tua persequeris & dissipabis eos. Dissol-  
ue colligationes impietatis nostre; tolle fasciculos pec-  
catorum.

Da sehe  
man wie  
die wort  
Christi  
Math.  
cap. ii. ver-  
keret wor-  
den sein.

den 3. Psalter Gotts diebisch verkert habē.  
catorum nostrorum. Miserere mei Domina, & sana infirmitatem meam.

Psal. 4.

Cum inuocarem, exaudiūisti me Domina, &c.

Psal. 6.

Domina ne in furore Dei sisas corripimē: neq; in  
tra illius iudicari, propter honorem nominis tui Domi  
na propicietur nobis fructus, &c.

Psal. 7.

Domina mea in te sperauī, de inimicis meis libera  
me conclude ora Leonis, &c.

Psal. 127.

Nisi Domina ædificaueris domum cordis nostri, nō  
permanebit ædificium eius. Aedifica nos gratia, & uir-  
tute tua, ut maneamus firmi: Benedictum sit eloquiu-  
tuum sanctum: Benedicta sint omnia uerba oris tui.  
Benedicentur à Deo, quī te benedicunt: & inter iusto-  
rum numero computentur. Benedic Domina te bene-  
dicentes, & ne unquam auertas ab eis gloriosum uul-  
tum tuum.

Psal. 128.

Beati omnes, qui timent te Domina nostra, & beati  
omnes, qui sciunt facere beneplacitum tuum. Bene-  
dicti sint Pater & Mater, qui te genuerunt, &c.

Psal. 129.

Sæpe expugnauerunt me à iuuentute mea inimici  
mei: Libera me Domina & uindica me ab ipsis. Ne des  
illis potestatem in animam meam, &c.

Psal. 130.

De profundis clamaui ad te Domina: Domina ex-  
audi uocē meam, &c. Erue me in die mala: & in die mor-

### Das IIII. Cap. Wie die Papisten den H.

tis ne obliuiscaris animæ meæ. Deduc me ad portum  
salutis: & inter iustos scribatur nomen meum.